
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ FINANSAVIMUI IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ GAUTI (PROJEKTŲ 
ATRANKOS BŪDAS – REGIONŲ PROJEKTŲ PLANAVIMAS), ĮGYVENDINIMO 

 
 

2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-322 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533) 17 straipsnio 

19 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352 

patvirtintu Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos Valstybės biudžeto lėšomis 

finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašu, 2008 m. liepos 23 d. nutarimu Nr. 787 

patvirtintu Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priedu, 2008 m. liepos 23 d. nutarimu 

Nr. 788 patvirtintu Ekonomikos augimo veiksmų programos priedu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės projektų, teikiamų finansavimui iš Europos 

Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos Valstybės biudžeto lėšų gauti (projektų atrankos būdas – 

regionų projektų planavimas), sąrašą pagal priedą. 

2. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai rengti projektinius pasiūlymus, 

paraiškas bei kitus projektų įgyvendinimui reikalingus dokumentus. 

3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją teikti projektinius pasiūlymus 

Šiaulių regiono projektų sąrašų sudarymui Šiaulių regiono plėtros tarybos sekretoriato 

skelbiamuose kvietimuose nustatytais terminais. 

4. Skirti 15 proc. projektų išlaidų finansavimą iš Savivaldybės biudžeto. 

5. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę 

pasirašyti su paramos gavimu susijusius dokumentus. 

 
 
 
 
 
Meras                                                                   Saulius Gegieckas 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
2008 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T-322 
priedas 

 
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ FINANSAVIMUI IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR LIETUVOS 
RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ GAUTI (PROJEKTŲ ATRANKOS BŪDAS – REGIONŲ PROJEKTŲ PLANAVIMAS), 

SĄRAŠAS 
 
             

Eil. 
Nr. 

Veiksmų programa/ Prioritetas/ Projekto 
pavadinimas 

Veiksmų programos priemonės Projekto 
vertė, Lt  

(ne mažiau 
kaip) 

tame skaičiuje: Planuojama 
projekto 

įgyvendinimo 
data, metai 

Pastabos 

kodas pavadinimas 
Nuosavos lėšos, Lt 

(15 proc. nuo 
projekto vertės) 

Parama, Lt               
(75 proc. nuo 

projekto vertės) 

I.  ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS VEIKSMŲ PROGRAMA           

4 pr. Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas  

1. 
Viešojo administravimo sistemos tobulinimas 
Pakruojo rajono savivaldybėje 
bendradarbiaujant su šalimis - ES narėmis 

VP1-4.1-

VRM-04-R 

Savivaldybių institucijų 
ir įstaigų dirbančiųjų 
kvalifikacijos 
tobulinimas 

50.000,00 7.500,00 42.500,00 2008-2010   

2. 
Pakruojo rajono gyvulininkystės plėtros 
specialiojo plano parengimas VP1-4.2-

VRM-04-R 
Teritorijų planavimas  

200.000,00 30.000,00 170.000,00 2009-2010   

3. 
Pakruojo rajono gyvenviečių vandentvarkos 
objektų specialiųjų planų rengimas 

400.000,00 60.000,00 340.000,00 2008-2010   

      I. Viso:  650.000,00 97.500,00 552.500,00     

II. EKONOMIKOS AUGIMO VEIKSMŲ PROGRAMA  

3 pr. Informacinė visuomenė visiems  

4 
Kompiuterinės įrangos Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos nariams įsigijimas bei 
tarybos veiklos viešinimas 

- 

 

Elektroninės valdžios 
paslaugos: regionai  

200.000,00 30.000,00 170.000,00 2008-2010 

Ši priemonė 
regionams dar 
nepatvirtinta.  

5 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
kompiuterinės įrangos atnaujinimas 

300.000,00 45.000,00 255.000,00 2008-2010 

6 
(bus vykdomas centralizuotai Šiaulių regiono 
mastu) 

175.000,00 26.250,00 148.750,00 2008-2010 



Eil. 
Nr. 

Veiksmų programa/ Prioritetas/ Projekto 
pavadinimas 

Veiksmų programos priemonės Projekto 
vertė, Lt  

(ne mažiau 
kaip) 

tame skaičiuje: Planuojama 
projekto 

įgyvendinimo 
data, metai 

Pastabos 

kodas pavadinimas 
Nuosavos lėšos, Lt 

(15 proc. nuo 
projekto vertės) 

Parama, Lt               
(75 proc. nuo 

projekto vertės) 

7 
(bus vykdomas centralizuotai Šiaulių regiono 
mastu) 

- 
Elektroninės sveikatos 
paslaugos: regionai  

100.000,00 15.000,00 85.000,00 2008-2010 
Ši priemonė 
regionams dar 
nepatvirtinta. 

8 
(bus vykdomas centralizuotai Šiaulių regiono 
mastu) 

VP2-3.1-

IVPK-05-R 

Elektroninė 
demokratija: regionai 

60.000,00 9.000,00 51.000,00 2008-2010   

      II. 3 pr. Viso: 835.000,00 125.250,00 709.750,00     

4 pr. Esminė ekonominė infrastruktūra 

9 

Privažiavimų ir mašinų stovėjimo aikštelių 
prie Pakruojo miesto daugiabučių namų 
rekonstrukcija (techninės dokumentacijos 
parengimas ir darbai) VP2-4.4-

SM-02-R 

Savivaldos transporto 
infrastruktūros 
modernizavimas ir 
plėtra 

2.000.000,00 300.000,00 1.700.000,00 2008-2010   

10 
Pakruojo rajono savivaldybės vietinės 
reikšmės kelių ir gatvių inventorizacija 

530.000,00 79.500,00 450.500,00 2008-2010   

11 
Privažiavimo kelių prie Pakruojo dvaro 
sodybos rekonstrukcija 

1.800.000,00 270.000,00 1.530.000,00 2008-2010   

      II. 4 pr. Viso: 4.330.000,00 649.500,00 3.680.500,00     

      II. Viso: 5.165.000,00 774.750,00 4.390.250,00     

III. SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMA  

1 pr. Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai 

12 

Pakruojo miesto kvartalo, apimančio 
P.Mašioto, Mokyklos, J. Paukštelio ir 
Kruojos gatves, vandentiekio ir nuotekų 
tinklų plėtra VP3-1.2-

VRM-01-R 

Prielaidų spartesnei 
ūkinės veiklos 
diversifikacijai kaimo 
vietovėse sudarymas 

3.000.000,00 450.000,00 2.550.000,00 2008-2010   

13 
Jovarų kaimo ir Pakruojo miesto centrinės 
dalies vandentiekio tinklų plėtra 

1.500.000,00 225.000,00 1.275.000,00 2008-2010   

14 
Infrastruktūros prie BMX trasos Pakruojo 
mieste įrengimas ir tobulinimas 

2.000.000,00 300.000,00 1.700.000,00 2008-2010   

15 
Privažiavimo kelio prie Linksmučių 
poilsiavietės sutvarkymas VP3-1.3-

ŪM-05-R 

Viešosios turizmo 
infrastruktūros ir 
paslaugų plėtra 
regionuose 

250.000,00 37.500,00 212.500,00 2008-2010   

16 Steigvilių vėjo malūno restauravimas 350.000,00 52.500,00 297.500,00 2008-2010   



Eil. 
Nr. 

Veiksmų programa/ Prioritetas/ Projekto 
pavadinimas 

Veiksmų programos priemonės Projekto 
vertė, Lt  

(ne mažiau 
kaip) 

tame skaičiuje: Planuojama 
projekto 

įgyvendinimo 
data, metai 

Pastabos 

kodas pavadinimas 
Nuosavos lėšos, Lt 

(15 proc. nuo 
projekto vertės) 

Parama, Lt               
(75 proc. nuo 

projekto vertės) 

17 
Rekreacinės poilsio zonos prie Paežerių 
tvenkinio plėtra 

VP3-1.4-

AM-04-R 

Vandens telkinių 
būklės gerinimas 

500.000,00 75.000,00 425.000,00 2008-2010   

18 
Rekreacinės poilsio zonos prie Baltausių 
tvenkinio (Žeimelio sen.) tvenkinio 
sukūrimas 

300.000,00 45.000,00 255.000,00 2008-2010   

      III. 1 pr. Viso: 7.900.000,00 1.185.000,00 6.715.000,00     

2 pr. Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialinė infrastruktūra 

19 
Krizių centro nukentėjusiems nuo smurto 
asmenims įkūrimas Pakruojo m. 

VP3-2.1-

SAM-09-R 

Krizių intervencijos 
centrų įkūrimas 

200.000,00 30.000,00 170.000,00 2008-2010   

20 
Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 
sistemos modernizavimas ir paslaugų 
kokybės gerinimas (II etapas) 

VP3-2.1-

SAM-11-R 

Visuomenės sveikatos 
priežiūros paslaugų 
infrastruktūros 
savivaldybėse plėtra 

500.000,00 75.000,00 425.000,00 2008-2010   

21 
Universalaus daugiafunkcinio centro įkūrimas 
Pamūšio kaime (Pašvitinio sen.) 

VP3-2.2-

ŠMM-04-R 

Universalių 
daugiafunkcinių centrų 
kaimo vietovėse 
steigimas 

1.000.000,00 150.000,00 850.000,00 2008-2010   

22 
Universalaus daugiafunkcinio centro įkūrimas 
Medikonių kaime 

1.000.000,00 150.000,00 850.000,00 2008-2010   

23 
Rozalimo vaikų darželio sporto salės anstato 
statyba 

VP3-2.2-

ŠMM-06-R 

Investicijos į 
ikimokyklinio ugdymo 
įstaigas 

400.000,00 60.000,00 340.000,00 2008-2010   

24 
Klovainių vaikų darželio pastato 
rekonstrukcija 

500.000,00 75.000,00 425.000,00 2008-2010   

25 
Žeimelio vaikų darželio pastato 
rekonstrukcija 

500.000,00 75.000,00 425.000,00 2008-2010   

26 
Savarankiško gyvenimo namų įkūrimas 
senyvo amžiaus žmonėms 

VP3-2.4-

SADM-01-R 

Nestacionarių 
socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtra 

2.000.000,00 300.000,00 1.700.000,00 2008-2010   

      III. 2 pr. Viso: 6.100.000,00 915.000,00 5.185.000,00     



Eil. 
Nr. 

Veiksmų programa/ Prioritetas/ Projekto 
pavadinimas 

Veiksmų programos priemonės Projekto 
vertė, Lt  

(ne mažiau 
kaip) 

tame skaičiuje: Planuojama 
projekto 

įgyvendinimo 
data, metai 

Pastabos 

kodas pavadinimas 
Nuosavos lėšos, Lt 

(15 proc. nuo 
projekto vertės) 

Parama, Lt               
(75 proc. nuo 

projekto vertės) 

3 pr. Aplinka ir darnus vystymasis               

27 
Žeimelio vidurinės mokyklos pastato 
rekonstrukcija 

VP3-3.4-

ŪM-04-R 

Viešosios paskirties 
pastatų renovavimas 
regioniniu lygiu 

3.100.000,00 465.000,00 2.635.000,00 2008-2010   

28 
Rozalimo kultūros namų pastato 
rekonstrukcija 

630.000,00 94.500,00 535.500,00 2008-2010   

      III. 3 pr. Viso: 3.730.000,00 559.500,00 3.170.500,00     

      III. Viso: 17.730.000,00 2.659.500,00 15.070.500,00     

    IŠ VISO:   23.545.000,00 3.531.750,00 20.013.250,00     

____________________________________ 
 


